АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2025 г. № 829

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 08.09.2017 г. № 558 «О

порядке осуществления обработки общедоступной информации,

размещенной претендентами на замещение должности муниципальной

службы в администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области и муниципальными служащими в

информационнотелекоммуникационной сети «Интернет», а также

проведения проверки достоверности и полноты таких сведений»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в пункт 2 постановления администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 08.09.2017 г. № 558 «О

порядке осуществления обработки общедоступной информации,

размещенной претендентами на замещение должности муниципальной

службы в администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области и муниципальными служащими в

информационнотелекоммуникационной сети «Интернет», а также

проведения проверки достоверности и полноты таких сведений» изменения,

заменив слова «Попову Елену Александровну» словами «Багинскую

Наталью Анатольевну».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                               С.Ф. Тыщенко